
UCHWAŁA NR XXIII/141/2008 
RADY POWIATU WĄGROWIECKIEGO 

z dnia 24 września 2008 roku 
 

w sprawie pozbawienia niektórych dróg na terenie Powiatu Wągrowieckiego 
kategorii dróg powiatowych 

 
Na podstawie art. 10 ust. 1, ust. 2 i ust. 3, w związku z art. 6a ust. 2 ustawy z 

dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych (tj. Dz.U. z 2007r. nr 19 poz. 115 z późn. 
zm.) oraz art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym 
(tj. Dz.U. z 2001r. nr 142 poz. 1592 z późn. zm.) 
Rada Powiatu Wągrowieckiego, uchwala co następuje :  
 
§ 1. Pozbawia się z dniem 1 stycznia 2009r. kategorii drogi powiatowej następujące 
drogi :  
– droga nr 1677P – ul. Zamkowa (m. Skoki) o łącznej długości 0,471 km, 
– droga nr 1673P – ul. Kazimierza Wielkiego (m. Skoki) o łącznej długości 0,279km, 
– droga nr 1672P – ul. Dworcowa (m. Skoki) o łącznej długości 0,665 km, 
– droga nr 1674P – ul. Parkowa (m. Skoki) o łącznej długości 0,209 km, 
– droga nr 1677P – ul. Topolowa (m. Skoki) o łącznej długości 0,857 km, 
– droga nr 1655P Skoki – Raczkowo – Jabłkowo o łącznej długości 7,731 km, 
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Wągrowieckiego. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 
2009r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Wielkopolskiego. 

 
 
 
 
 
         Przewodniczący  

                                                       Rady Powiatu Wągrowieckiego 
 
 

                                                 _______________________________ 
                                                                                   /Krzysztof Migasiewicz/ 
 

 



UZASADNIENIE  

DO UCHWAŁY NR XXIII/141/2008 

RADY POWIATU WĄGROWIECKIEGO 

z dnia 24 września 2008 roku 

 

w sprawie pozbawienia niektórych dróg na terenie Powiatu Wągrowieckiego 

kategorii dróg powiatowych 

 

Drogi wymienione w niniejszej uchwale są drogami powiatowymi na podstawie 

ustawy z dnia 13 października 1998r. Przepisy wprowadzające ustawy reformujące 

administrację publiczną (Dz. U. Nr 133, poz. 872 z póź. zm.) oraz załącznika nr 14 do 

rozporządzenia Ministra Komunikacji z dnia 14 lipca 1986r. (Dz. U. nr 30 poz. 151)  

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg wojewódzkich, których gotowość 

przejęcia wyraził Burmistrz Miasta i Gminy Skoki. 

Pozbawienie powyższych dróg kategorii drogi powiatowej jest możliwe    

w związku z zaliczeniem przez Radę Miasta i Gminy Skoki, zgodnie z art. 10 ust. 1, 

ust. 2 i ust. 3, oraz z art. 6a ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach 

publicznych (tj. Dz. U. z 2007r. nr 19 poz. 115 z późn. zm.) niniejszych dróg do 

kategorii dróg gminnych.  

Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały jest w pełni uzasadnione. 

 
 

 


